
ドリームFC合宿参加者各位 

 
ドリームFC風越合宿にお申込みありがとうございました。 

 
合宿を中止することにいたしました。 

 
皆さまと軽井沢で滑るのを楽しみにスタッフ一同準備を進めてまいりましたが、 
一昨日都内リンクが全て閉鎖されたのを受けまして、再度検討した結果、 
中止の判断をいたしました。 

 
所属リンクが休業中の先生たちが軽井沢に出張するのが難しいこと、 
またドリー ムFCがスケート連盟の東京都連所属の団体であることから、 
東京都の自粛要請に 応じることにいたしました。 

 
合宿を楽しみにしてくださっている皆様となんとか滑る機会を持てないかと模索 していたので、 
判断が遅くなったことをお詫びいたします。 

 
【中止のため返金いたします】 

 
・4/30（金）までに返金先の口座をお知らせください。 
（すでにお知らせ頂いている方は連絡不要です） 

 
恐れ入りますが、振り込み手数料（ゆうちょ100円 他銀行220円）を 
引かせて頂きます。 

 
・4/30までにお返事ない場合は、お電話で確認させていただきます。 

 
返金が完了しましたらメールでお知らせいたします。 
数日お時間を頂戴する場合もありますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
合宿の開催を先生たちも楽しみにしてくださっていたので、 
安心して開催できる日がきましたら、また風越リンクで集いたいと思います。 

 
引き続きドリームFCをよろしくお願いいたします。 

 
2021年4月27日 ドリームFC合宿 スタッフ一同 

 


